
Prefeitura Municipal

Pejuçara
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 236909

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:31:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2023

N° do Processo: 1987

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 28/06/2023 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/06/2023 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 13/06/2023 13:30:00

Data da Disputa/Horário:28/06/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Prestação de serviços veterinários para a esterilização cirúrgica de cães e gatos fêmeas, através do
Convênio FPE nº 4239/2022, Processo nº 22/2100-0002415-5, celebrado com o Estado do Rio
Grande do Sul, por intermédio da Secretaria da Igualdade, Cidadania, Direitos Humanos e
Assistência Social, objetivando executar demandas do Projeto “Melhores Amigos”.
Resumo:
Prestação de serviços veterinários para a esterilização cirúrgica de cães e gatos fêmeas, através do
Convênio FPE nº 4239/2022, Processo nº 22/2100-0002415-5, celebrado com o Estado do Rio
Grande do Sul, por intermédio da Secretaria da Igualdade, Cidadania, Direitos Humanos e
Assistência Social, objetivando executar demandas do Projeto “Melhores Amigos”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/06/2023 00:00:00 Ata Pregão 17 2023 Baixar

13/06/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.pejucara.rs.gov.br/licitacao/detalhe/236909/pprestacao-de-servicos-veterinarios-para-a-esterilizacao-cirurgica-de-caes-e-gatos-femeas-atraves-do-convenio-fpe-n-42392022-processo-n-222100-0002415-5-celebrado-com-o-estado-do-rio-grande-do-sul-por-intermedio-da-secretaria-da-igualdade-cidadania-direitos-humanos-e-assistencia-socia/
https://www.pejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e3ef7e5a710345f3cf5fea3cee67d99.pdf
https://www.pejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9251d276f04e12c71ceb086c20dc8602.pdf

